
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

pro část 2 KoPÚ v k.ú. Ležnice 
 
 

dle § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: KoPÚ v k.ú. Bražec u Bochova, Ležnice a Ležnička 

Část pro část 2 KoPÚ v k.ú. Ležnice 

Sp. značka / č.j.: SP8507/2022-529101/ SPU 384258/2022/129/Str. 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2022-034133 

číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

2022/S 165-469059-2022 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona; otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 14. 10. 2022 pod č. j. SPU 375210/2022/129/Str rozhodla Ing. 

Šárka Václavíková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu, jednající jménem zadavatele 

Česká republika – Státní pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, v rámci veřejné zakázky s 

názvem „KoPÚ v k.ú. Bražec u Bochova, Ležnice a Ležnička“ pro část 2 na základě 

provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma: 
Sdružení: 

Sdružení Ing. Jana Sasová a Ing. Václav Kellner 

 Sídlo: 
Roháčova 2763, 430 03 Chomutov 

Kolová 149, 360 01 Kolová 

Právní forma 
OSVČ 

OSVČ 

IČO: 
637 39 551 

113 93 807 

 

 



  

 
 

 

2 
 

1. Odůvodnění výběru:  

Zadavatel obdržel ve lhůtě 7 nabídek.  Zadavatel jmenoval komisi, která hodnotila 

ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny a délky záruky. 

Vybraný dodavatel nabídl ekonomicky nejvýhodnější nabídku, která získala nejvyšší počet 

bodů. 

 

 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Pro oba členy sdružení 

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace; základní a profesní způsobilost; seznam 

významných služeb řádně a odborně provedených; seznam techniků či technických 

útvarů včetně ze dne 3. 10. 2022,  

- Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejných zakázek ze dne  

 3. 10. 2022, 

- Čestné prohlášení o papíru použitém pro tisk dokumentů předávaných v listinné podobě 

ze dne 3. 10. 2022,  

- Čestné prohlášení dodavatele k osobám – držitelům úředního oprávnění ze dne 

  3. 10. 2022,  

- Čestné prohlášení dodavatele ke střetu zájmů ze dne 3. 10. 2022,  

- Etický kodex dodavatele veřejné zakázky ze dne 3. 10. 2022, 

 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

 

základní způsobilost pro oba členy sdružení 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 11. 10. 2022 pro Ing. Janu Sasovou 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 10. 10. 2022 pro Ing. Václava Kellnera 

• potvrzení příslušného finančního úřadu v Chomutově ze dne 12. 10. 2022  

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení v Chomutově ze dne 11. 

10. 2022 - Ing. Jana Sasová 

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení v Chomutově ze dne 12. 

10. 2022 - Ing. Václav Kellner  

• čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 11. 10. 2022 - § 74 odst. 1 písm. b), c), 

e) - Ing. Jana Sasová 

• čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 3. 10. 2022 - § 74 odst. 1 písm. b), c), 

e) - Ing. Václav Kellner 

 

 

profesní způsobilost: 

 

- živnostenské oprávnění pro obor činnosti Projektování pozemkových úprav  

- živnostenské oprávnění pro obor činnosti Výkon zeměměřických činností 

- pravomocné Úředního oprávnění k projektování pozemkových úprav ve smyslu § 18 
odst. 1 zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech 
a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 



  

 
 

 

3 
 

zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 139/2002 
Sb.“), 

- pravomocné Úředního oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 
uděleného dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon č. 200/1994 Sb.“), s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) 
a písm. b) zákona č. 200/1994 Sb., 

- osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor 
„Dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

- osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor 
„Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ („Vodohospodářské 
stavby“) dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů,  

- osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti 
k projektování USES (Územních systémů ekologické stability) dle zákona  
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.  

- soudní znalec: odhady nemovitostí se specializací pozemky a trvalé porosty vč. lesních.  

 

 

Technická kvalifikace: 
zadavatel požadoval uvést a předložit v rámci čestného prohlášení o splnění kvalifikace. 
Seznam významných služeb z nichž vyplývá, že účastník v posledních 5 letech dokončil 
minimálně 2 návrhy KoPÚ s řešením vodohospodářských a protierozních opatření v PSZ o 
celkové výměře min. 144 ha, z nichž jednu o výměře min. 105 ha,:  

 

1) KoPÚ Dlouhá Lomnice, 604 ha, dokončeno 6/2020, objednatel KPÚ pro Karlovarský kraj, 

Pobočka Karlovy Vary 

 

2) KoPÚ Suchý Kámen, 472 ha, 2/2019, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy 
 
 
3) KoPÚ Vlkovice u Mariánských Lázní, 215 ha, 2/2019, KPÚ pro Karlovarský kraj, Pobočka 
Cheb 
 
4) KoPÚ Verušice s částmi k.ú. Žlutice, Mostec, Semtěš, 277 ha, 9/2022, KPÚ pro Karlovarský 
kraj, Pobočka Karlovy Vary 
 
5) KoPÚ Protivec s částmi k.ú. Žlutice a Záhořice, 277 ha, 9/2022, KPÚ pro Karlovarský kraj, 
Pobočka Karlovy Vary 
 
6) KoPÚ Komplexní pozemková úprava Pnětluky s částmi k.ú. Konětopy a Markvarec, 352 
ha, 9/2022, KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka Cheb 
 

 

Prokázáno čestným prohlášením o splnění kvalifikace ze dne 3.10.2022. 



  

 
 

 

4 
 

Seznam techniků dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona  

 

2 oprávnění geodeti dle § 13 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb.,  
 
2 oprávnění projektanti pozemkových úprav dle zákona č. 139/2002 Sb.,  
 
1 projektant s autorizací podle zák. č. 360/1992 Sb. pro obor Dopravní stavby,  
 
1 projektant s autorizací podle zák. č. 360/1992 pro obor Stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství (Vodohospodářské stavby),  
 
1 projektant s autorizací podle zák. č. 360/1992 Sb. k projektování ÚSES,  
 
1 soudní znalec - odhady nemovitostí se specializací pozemky a trvalé porosty vč. lesních.  

 

 

4. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy a zadavatel si je 

vyhradil v zadávací dokumentaci dle § 104 písm. a) zákona 

Předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů (v elektronické podobě) vybraného 

dodavatele: 

- Pojistná smlouva (Certifikát), jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši 

nejméně 90 % celkové ceny díla (bez DPH). 

 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Karlových Varech dne 14.10.2022 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Šárka Václavíková  

Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Karlovarský kraj                                                                    

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2022-10-14T13:38:26+0000
	Ing. Šárka Václavíková




